
Fotbalový turnaj ZŠ Herálec 

V předposledním červnovém týdnu se v Herálci uskutečnil první ročník turnaje ZŠ ve velkém 

fotbale. Turnaje se zúčastnily školy z Herálce, Svratky a z Jimramova. Turnaj proběhl 

v přátelském duchu a ve skvělé atmosféře, kterou vytvořili žáci naší školy. Turnaj ovládlo, a 

putovní pohár získalo, družstvo ze ZŠ Jimramov. Na druhém místě skončilo družstvo naší 

školy a na třetím místě tým ze Svratky. Velké poděkování patří Sokolu Herálec, který nás 

nechal odehrát turnaj na heráleckém hřišti a Lukáši Zástěrovi, který se postaral o občerstvení 

žáků ve stánku. 

Jsem velice rád, že se turnaj vydařil a těším se na další ročník. 

         Mgr. Vojtěch Uchytil 

 

        


